

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620220030/2022



### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0000378 - Caneta Esferografica Cor Vermelha Cx 50 Unidades Escrita Media, Esfera De Tungstênio: 0,7 Mm - Corpo Em Plástico Transparente Com Protetor Da Cor Da Tinta, Fabricação Nacional, Tinta Na Cor Vermelha, Caixa Com 50 Unidades.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,98
Valor Final:	23,49
Valor Total:	2.349,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0002
Descrição:	0005602 - Grampeador Medio De Mesa 26/6 Com capacidade Parea 25fls
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,47
Valor Final:	11,35
Valor Total:	1.702,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BRW
Item:	0003
Descrição:	0000380 - Clips 6/0 De Metal De Metal, Formato Paralelo, Galvanizado, Caixa Com 50 (Cinquenta) Unidades, Embalagem Com Dados De Identificação E Marca Do Fabricante.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,33
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ACC
Item:	0004
Descrição:	0000381 - Clips 4/0 De Metal De Metal, Formato Paralelo, Galvanizado, Caixa Com 50 (Cinquenta) Unidades, Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,90
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	ECCO
Item:	0005
Descrição:	0008808 - Papel Oficio Peso 60
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,34
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	JANDAIA
Item:	0006
Descrição:	0005581 - Envelope Pequeno
Quantidade:	1.000,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,26  
Valor Final: 0,12  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: SCRITY

Item: 0007  
Descrição: 0008809 - Envelope Ofício Branco. Envelope Médio Ofício 250mm X 353mm.  
Quantidade: 6.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,47  
Valor Final: 0,29  
Valor Total: 1.740,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: SCRITY

Item: 0008  
Descrição: 0008810 - Grampos 26/6 Galvanizados Caixa Com 5000  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,38  
Valor Final: 4,65  
Valor Total: 232,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0009  
Descrição: 0008811 - Grampos 23/6 Galvanizados Caixa Com 1000  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,51  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 147,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: BRW

Item: 0011  
Descrição: 0000388 - PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 49,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)  
Modelo: OFF PAPER

Item: 0012  
Descrição: 0000389 - Papel Carbono 1 Face Especificação: Fino, Recoberto Em Um Dos Lados Por Uma Mistura De Cera, Próprio Para Máquina De Cera, Próprio Para Máquina De Escrever, Tamanho A4, Caixa Com 100 Folhas (Preta Ou Azul), Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 63,33  
Valor Final: 26,99  
Valor Total: 674,75  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: RADEX

Item: 0013  
Descrição: 0008813 - Papel Couchê li Para Impressão Em Impressora Jato De Tinta, Alta Qualidade, Gramatura 180g/M2, Na Cor Branca Para Cópias Coloridas, Formato A4. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto, Pacote Com 50 Folhas  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 17,62  
Valor Final: 13,69





Valor Total: 1.369,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAAG

Item: 0014  
Descrição: 0008814 - Papel Fotográfico Alto Brilho, Para Impressão Em Impressora Jato De Tinta, Alta Qualidade E Performance, Gramatura 180g/M2, Na Cor Branca Para Cópias Coloridas, Formato A4. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto, Pacote Com 50 Folhas  
Quantidade: 600,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 29,83  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 8.994,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0015  
Descrição: 0000392 - Papel Lembrete 76mm X 76mm Autocolante, Colorido  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 4,45  
Valor Final: 2,54  
Valor Total: 2.540,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0016  
Descrição: 0008815 - Caneta Marca Texto na cor amarela Caneta Marca Texto na cor amarela, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4mm para destacar.  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 23,16  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0017  
Descrição: 0001127 - Caneta Tinta Permanente Para escrever em CD/DVD  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 30,67  
Valor Final: 2,64  
Valor Total: 26,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: MARKER

Item: 0019  
Descrição: 0008816 - Envelope Branco Envelope Saco Branco Offset para envio de correspondências e armazenamento de papéis em geral; Tamanho: 240mm x 340mm; formato: Saco e Gramatura: 75g/m2  
Quantidade: 900,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,45  
Valor Final: 0,27  
Valor Total: 243,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: SCRITY

Item: 0020  
Descrição: 0000397 - Envelope Colorido 24cm X 34cm  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 91,80  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: SCRITY

Item: 0021  
Descrição: 0000398 - ENVELOPE COLORIDO 144mm X 162 Mm  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 50,92  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 3.400,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: SCRITY

Item: 0022  
Descrição: 0000399 - Envelope Colorido 78x115mm (Pequeno)  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 29,10  
Valor Final: 21,80  
Valor Total: 2.180,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: scriity

Item: 0023  
Descrição: 0000400 - Envelope Colorido 162x229mm  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 71,77  
Valor Final: 50,50  
Valor Total: 5.050,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: SCIRTY

Item: 0024  
Descrição: 0008817 - Cartolina Comum Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 180g  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,70  
Valor Final: 0,54  
Valor Total: 432,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0025  
Descrição: 0008818 - Cartolina Dupla Face Pacote C/ 20 Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 180g  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,13  
Valor Final: 16,40  
Valor Total: 13.120,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAAG

Item: 0026  
Descrição: 0008819 - Cartolina Guache Cores variadas, dimensões 500x 660 mm, gramatura 200g  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,14  
Valor Final: 1,10  
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0027





Descrição:	0000404 - Clips 2/0 De Metal De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 100 (cem) unidades, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	ECCO
Item:	0028
Descrição:	0000405 - Clips 3/0 De Metal De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (cinquenta) unidades, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	231,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,94
Valor Final:	2,00
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	ECCO
Item:	0029
Descrição:	0008820 - Tinta Para Carimbo Automatico Auto entintado, cor azul ou preto, tubo plástico de 30ml
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	4,10
Valor Total:	410,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	RADEX
Item:	0030
Descrição:	0008821 - Fita Adesiva Cores Variadas Fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensões 5 cm x 50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,32
Valor Final:	8,35
Valor Total:	1.252,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0031
Descrição:	0005586 - Fita Adesiva, Tipo Crepe, Marron Medindo 25mmX50m
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	3,69
Valor Total:	553,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	FITPEL
Item:	0032
Descrição:	0008822 - Fita Adesiva Transparente Fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensões 50mm x 50m.Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo
Quantidade:	189,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,99
Valor Total:	754,11
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0033
Descrição:	0008823 - Fita De Empacotamento I (Fita Gomada) Super- resistente com altíssimo poder de adesão para o fechamento de caixas pesadas. Tamanho: 19mm x 50m
Quantidade:	500,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,46  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 2.495,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

---

Item: 0034  
Descrição: 0008824 - Fita De Empacotamento li (Fita Gomada) Papel liso super-resistente com altíssimo poder de adesão para o fechamento de caixas pesadas. Tamanho: 24mm x 50m.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,00  
Valor Final: 6,49  
Valor Total: 3.245,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

---

Item: 0035  
Descrição: 0008825 - Fita De Empacotamento lii (Fita Gomada) Papel liso super-resistente com altíssimo poder de adesão para o fechamento de caixas pesadas. Tamanho: 32mm x 50m  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,65  
Valor Final: 8,89  
Valor Total: 4.445,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

---

Item: 0036  
Descrição: 0005589 - Fita Decorativa De Tnt Aramada, 35mm x10mt, cores variadas  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 27,87  
Valor Final: 8,20  
Valor Total: 410,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: VMP

---

Item: 0037  
Descrição: 0008826 - Fita Escolar Adesiva Cores variadas, dimensões 12mm x 10m. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante e prazo de validade.  
Quantidade: 40,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,69  
Valor Final: 0,61  
Valor Total: 24,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

---

Item: 0038  
Descrição: 0008827 - Fita Gomada tamanho 38mm X 50M  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 17,05  
Valor Final: 8,98  
Valor Total: 4.490,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

---

Item: 0039  
Descrição: 0008828 - Pincel Artístico Nº 00 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em carda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,58





Valor Final:	1,35
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	LEONORA
<hr/>	
Item:	0040
Descrição:	0008829 - Pincel Artístico N° 06 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,62
Valor Total:	162,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0041
Descrição:	0008830 - Pincel Artístico N° 08 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	1,77
Valor Total:	177,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0042
Descrição:	0008831 - Pincel Artístico N° 10 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,79
Valor Total:	179,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0043
Descrição:	0008832 - Pincel Artístico N° 12 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,99
Valor Total:	199,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0044
Descrição:	0008833 - Pincel Artístico N° 14 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	2,19
Valor Total:	219,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0045
Descrição:	0008834 - Pincel Artístico N° 16 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	2,21





Valor Total: 221,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: KIT

Item: 0046  
Descrição: 0008835 - Pincel Artístico Nº 20 Chato Para pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, em cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato. Marca do fabricante no corpo do produto  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,15  
Valor Final: 3,49  
Valor Total: 349,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: CASTELO

Item: 0047  
Descrição: 0008836 - Pincel Atômico Azul Recarregável Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de tinta: azul.  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,10  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0048  
Descrição: 0008837 - Pincel Atômico Preto Recarregável Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de tinta:preto.  
Quantidade: 310,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,12  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 744,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0049  
Descrição: 0008838 - Pincel Atômico Vermelho Recarregável Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de tinta: vermelho.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,08  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0050  
Descrição: 0008839 - Pincel Para Quadro Branco (Azul) Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,64  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 520,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BIC

Item: 0051  
Descrição: 0008840 - Pincel Para Quadro Branco (Preto) Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,73  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 520,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)







Modelo:	BIC
Item:	0052
Descrição:	0008841 - Apagador Para Quadro Branco Base plástica de alta resistência e performance, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura), variação de +/- 5 mm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0053
Descrição:	0008842 - Pasta A-Z Larga material capa: papel prensado, tipo lombada:larga,cor:variada s tamanho: 34,5cmx28,5cmx7,3cm, material fixador: metal cromado, características adicionais: presilha e trava de fechamento.
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,15
Valor Final:	10,99
Valor Total:	6.594,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
Item:	0054
Descrição:	0008843 - Pasta Classificador Em Acetato Transparente, capa e contracapa, dimensões 235 x 350mm x 20mm, com dois furos para prendedores macho e fêmea.
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,19
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
Item:	0055
Descrição:	0008844 - Pasta Classificador Em Papel Cartão Em papel cartão de 280g, plastificado, com prendedor metálico macho e fêmea, dimensões 235 x 350mm.
Quantidade:	735,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	2,69
Valor Total:	1.977,15
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0056
Descrição:	0008845 - Pasta Escolar Papelão Ofício simples, com elástico dimensões 235x350mm Cores variadas
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,49
Valor Total:	298,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
Item:	0057
Descrição:	0008846 - Pasta Escolar Polionda Simples Com elástico ofício simples, dimensões 235x350mm cores variadas
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	2,84
Valor Total:	568,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART





Item:	0058
Descrição:	0008847 - Pasta Suspensa Em fibra marmorizada, plastificada marmorizada, cor verde, prendedor de plástico, 538 g/m2, dimensões mínimas de 425 X 265 X 210 mm
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	2,69
Valor Total:	403,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
Item:	0059
Descrição:	0008848 - Pasta Zip Versátil cristal 355x220mm 0,15 com visor e bolso frontal para identificação.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	4,83
Valor Total:	966,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0060
Descrição:	0008849 - Livro Ata C/ 100fls Com 100 (cem) folhas, mínimo 63g/m2, primeira e última folhas suplementares em branco, papel apergaminhado, branca, pautada e numeradas na cor preta, capa dura na cor preta, 205 a 225mm, 300 a 330mm.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	9,09
Valor Total:	1.818,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0061
Descrição:	0008850 - Livro De Ponto Com 04 assinaturas: medindo 220 x 320mm; capa pesando 1250g/m2; revestida com papel offset plastificado, pesando 90g/m2; em papel offset, com 100 folhas.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,94
Valor Final:	10,94
Valor Total:	2.735,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo:	Froni
Item:	0062
Descrição:	0008851 - Livro Protocolo Para Correspondência Medindo 145 x 205mm; capa pesando 1250g/m2; revestida com papel offset plastificado, pesando 80g/m2; com 50 (cinquenta) folhas, em papel offset, pesando 56g/m2.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,07
Valor Final:	5,99
Valor Total:	599,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAAG
Item:	0063
Descrição:	0008852 - Balão De Látex Com Estampas (BEXIGA) 9", pacote com 50 unidades Cores variadas.
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,64
Valor Final:	8,64
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo:	São Roque
Item:	0064
Descrição:	0008853 - Balão De Látex Liso (Bexiga) 9", pacote com 50 unidades e cores variadas.





Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,00  
Valor Final: 8,19  
Valor Total: 4.095,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: HAPPY

Item: 0065  
Descrição: 0008854 - Caixa Arquivo Morto Em Pvc Cores variadas, dimensões mínimas de 345 x 140 x 240mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
Quantidade: 1.140,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,40  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 6.270,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLYCART

Item: 0066  
Descrição: 0005637 - Tesoura Cabo Polipropileno Lamina Aço Inox 21CM cabo em polipropileno, com parafuso de regulagem.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 4,69  
Valor Total: 469,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0067  
Descrição: 0008855 - Reabastecedor De Pincel Para Quadro Branco Nas cores azul , preto e vermelho.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 3,39  
Valor Total: 678,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0069  
Descrição: 0008857 - Porta Objetos Com 03 Reparticoes em acrílico, cor fume, com 03 (três) repartições para lápis/clipes/lembretes. Dimensões: 230 mm (largura) x 60 mm (profundidade) x 78 mm (altura).  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,18  
Valor Final: 9,19  
Valor Total: 2.757,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: WALLEU

Item: 0070  
Descrição: 0008858 - Plástico Adesivo Tipo contact, transparente, tamanho 45cm x 10mts.  
Quantidade: 14,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 37,66  
Valor Final: 23,99  
Valor Total: 335,86  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0071  
Descrição: 0008859 - Pilha Alcalina Pequena Modelo "AAA", 1,5 volts blister, Acondicionadas em embalagem com 02 unidades.  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,66  
Valor Final: 3,24





Valor Total: 972,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: ALKLIN

Item: 0072  
Descrição: 0008860 - Perfurador Profissional P/210 Fls De material metálico com peças em metal cromado, de qualidade comprovado e garantia contra defeitos de fabricação.  
Quantidade: 17,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.144,33  
Valor Final: 1.144,33  
Valor Total: 19.453,61  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: CIS

Item: 0073  
Descrição: 0008861 - Perfurador Profissional 2 Furos P/150 Fls Em Aço.  
Quantidade: 15,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.243,83  
Valor Final: 311,00  
Valor Total: 4.665,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: CAVIA

Item: 0074  
Descrição: 0008862 - Perfurador De Papel Grande P/ 60 Fls 2 Furos, Em Aço E Capacidade De Perfurar 60 Folhas.  
Quantidade: 60,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,66  
Valor Final: 78,99  
Valor Total: 4.739,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0075  
Descrição: 0008863 - Molha Dedo Pasta/Creme/Cera, Atóxico, Base Plástica, Formato Redondo e com 12g.  
Quantidade: 95,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,33  
Valor Final: 1,69  
Valor Total: 160,55  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: KIT

Item: 0077  
Descrição: 0008864 - Folha De Emborrachado E.V.A Simples Lisa, cores variadas, medindo 40 cm de comprimento x 60 cm de largura e 2 mm de espessura. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,80  
Valor Final: 1,43  
Valor Total: 715,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: IBEL

Item: 0078  
Descrição: 0008865 - Folha De Emborrachado Glitado E.Va Cores Variadas Com Gliter Cobrindo Uniformemente Toda A Superfície Da Folha, Medindo 40 Cm De Comprimento X 60 Cm De Largura E 2 Mm De Espessura. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante  
Quantidade: 105,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 5,88  
Valor Final: 4,39  
Valor Total: 460,95  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: IBEL

Item: 0079  
Descrição: 0008866 - PAPEL CAMURÇA Dimensões 40 x 60 cm, cores variadas  
Quantidade: 225,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,20  
Valor Final: 0,88  
Valor Total: 198,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0080  
Descrição: 0005595 - Folha De Poliestireno I (Isopor) Placa, espessura 05mm, dimensões 1000 x 500mm  
Quantidade: 36,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 2,07  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 53,64  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0081  
Descrição: 0005596 - Folha De Poliestireno Ii (Isopor) Placa, espessura 10mm, dimensões 1000 x 500mm  
Quantidade: 36,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 3,28  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 103,68  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0082  
Descrição: 0005597 - Folha De Poliestireno Iii (Isopor) Placa, espessura 20mm, dimensões 1000 x 500mm  
Quantidade: 36,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 6,42  
Valor Final: 6,22  
Valor Total: 223,92  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0083  
Descrição: 0005598 - Folha De Poliestireno Iv (Isopor) Placa, espessura 30mm, dimensões 1000 x 500mm  
Quantidade: 36,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 9,51  
Valor Final: 8,78  
Valor Total: 316,08  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0084  
Descrição: 0000461 - Lâmina Para Estilete 9mm Retrátil Simples Caixa com 10 laminas  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,65  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 109,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0085  
Descrição: 0000462 - Lâmina Para Estilete 18mm Retrátil Simples Caixa com 10 laminas





Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 9,20  
Valor Final: 3,52  
Valor Total: 176,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0086  
Descrição: 0000463 - Grampo Para Grampeador I 106/6 Caixa com 5000 grampos  
Quantidade: 92,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 13,19  
Valor Final: 13,19  
Valor Total: 1.213,48  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ACC

Item: 0087  
Descrição: 0000464 - Grampo Para Grampeador li 108/6 Caixa com 5000 grampos  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 15,46  
Valor Final: 15,46  
Valor Total: 386,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ACC

Item: 0088  
Descrição: 0005605 - Grampo Para Grampeador lii 26/6 Caixa com 5.000 grampos  
Quantidade: 47,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 178,50  
Valor Final: 4,69  
Valor Total: 220,43  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0089  
Descrição: 0001129 - Grampeador P/ 210 Folhas Grampos 23/6, 23/8, 23/10, 23/17, 23/20, 23/23.  
Quantidade: 45,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 179,48  
Valor Final: 129,99  
Valor Total: 5.849,55  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: JOCAR

Item: 0090  
Descrição: 0008867 - Estilete Largo cabo plástico rígido, com trava simples, em lamina de aço larga dividida, medindo 18 cm. Acondicionada em caixa de 12 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
Quantidade: 35,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 26,85  
Valor Final: 16,70  
Valor Total: 584,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0091  
Descrição: 0000468 - Estilete Estreito cabo plástico rígido, com trava simples, em lamina de aço larga dividida, medindo 15 cm. Acondicionada em caixa de 12 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
Quantidade: 45,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 14,69  
Valor Final: 9,49





Valor Total: 427,05  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0092  
Descrição: 0008868 - Extrator De Grampo Tipo espátula, confeccionado em metal inoxidável de alta resistência. Caixa com 12 unidades.  
Quantidade: 35,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,82  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 89,25  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: BRW

Item: 0093  
Descrição: 0008869 - Liga Elástica P/ Dinheiro largura 1.8mm x espessura 2,0mm x diâmetro 5cm, em látex natural, cor: amarelo, c/ 1.200 unidades e Prazo de validade e garantia: 24 meses.  
Quantidade: 29,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 20,43  
Valor Final: 20,43  
Valor Total: 592,47  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REDBOR

Item: 0094  
Descrição: 0008870 - Máquina De Calcular 12 Dígitos A bateria, tipo eletrônica, com visor, contendo 12 dígitos, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,67  
Valor Final: 13,82  
Valor Total: 1.382,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: XH

Item: 0095  
Descrição: 0000472 - Borracha Branca N°. 40 Cx C/ 40 Unidades e dimensões: 3,3x2,3x0,08 cm.  
Quantidade: 60,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 29,27  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 690,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: ECOLE

Item: 0096  
Descrição: 0000473 - Caneta Esferográfica Cor Azul Cx 50 Unidades Escrita media, esfera de tungstênio: 0,7 mm - corpo em plástico transparente com protetor da cor da tinta, fabricação nacional, tinta na cor azul. caixa com 50 unidades.  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 36,20  
Valor Final: 31,98  
Valor Total: 9.594,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0097  
Descrição: 0008871 - Caneta Esferográfica Cor Preta Cx Com 50 Unidades Escrita Media Esfera De Tungstenio: 0,7 Mm - Corpo Em Plastico Transparente Com Protetor Da Cor Da Tinta, Fabricacao Nacional, Tinta Na Cor Preta Caixa Com 50 Unidades.  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 36,29  
Valor Final: 28,69  
Valor Total: 8.607,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0098  
Descrição: 0008872 - Clips 8/0 (De Metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 50 (Cinquenta) unidades, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante).  
Quantidade: 208,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,90  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 416,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: ECCO

Item: 0099  
Descrição: 0008873 - Cola Líquida Branca 40 G (Adesivo A Base De Pva, Para Uso Em Papel Ceramica, Tecidos, Artesanato. Embalagem: Plástico, Com Bico Economizador, Peso Líquido 40 Grama Com Dados De Identificacao do Produto.  
Quantidade: 209,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,50  
Valor Final: 0,92  
Valor Total: 192,28  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAMBINI

Item: 0100  
Descrição: 0008874 - Cola Isopor 90g Especificação: frasco com 90g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação.  
Quantidade: 180,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,84  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 576,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: FORTFIX

Item: 0101  
Descrição: 0001130 - Dvd-R Cx C/100  
Quantidade: 79,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 130,40  
Valor Final: 117,00  
Valor Total: 9.243,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: ELGIN

Item: 0102  
Descrição: 0005584 - Fita Adesiva Tipo Durex 12mm X 20m  
Quantidade: 209,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,10  
Valor Final: 0,95  
Valor Total: 198,55  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

Item: 0103  
Descrição: 0008875 - Lápis Grafite Formato Redondo, Em Madeira Pinus, Mina Na Cor Preta, Número 02, Medindo 175mm (Comprimento) e 7,15mm (diâmetro), acondicionado em embalagem apropriada, com 144 unidades.  
Quantidade: 38,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 45,23  
Valor Final: 30,99  
Valor Total: 1.177,62  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)







Modelo:	LEONORA
Item:	0104
Descrição:	0008876 - Livro Ata C/ 50 FIs Com 50(cinquenta) folhas, primeira e última folhas suplementares em branco, papel branco gaminhado, branca, pautada e numeradas na cor preta, capa dura na cor preta, 205 a 225mm, 300 a 330mm.
Quantidade:	242,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,54
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.812,58
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0105
Descrição:	0008877 - Pasta Plástica Polipropileno Transparente Com Elástico 0,2cm de altura.
Quantidade:	354,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.058,46
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ACP
Item:	0106
Descrição:	0008878 - Pasta C/ Grampo Trilho Em Papelao tamanho offico 240mm x 340mm, embalagem unitária.
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,40
Valor Total:	504,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	POLYCORT
Item:	0107
Descrição:	0008879 - Régua li Plástica transparente 30cm, rígida, com escala milimétrica, em baixo relevo.
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,88
Valor Total:	105,60
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	WALEU
Item:	0108
Descrição:	000485 - Grampo Trilho Para Pasta tamanho 80mm; cx com 50 jogos. Material de Ferro.
Quantidade:	33,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,78
Valor Final:	7,79
Valor Total:	257,07
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BRW
Item:	0109
Descrição:	0005634 - Porta Durex Largura: 6,5cm; Comprimento: 15cm, Altura: 7 Cm.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,95
Valor Final:	9,99
Valor Total:	399,60
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	CARBRINK
Item:	0110
Descrição:	0008880 - Guilhotina Media Largura 22cm E 46 Cm Comprimento.
Quantidade:	6,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 250,53  
Valor Final: 179,99  
Valor Total: 1.079,94  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: KIT

---

Item: 0111  
Descrição: 0000488 - Caneta Marca Texto na Cor Verde Caneta Marca Texto na cor verde, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4 mm para destacar de qual  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 19,31  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 109,90  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0112  
Descrição: 0000489 - Caneta Marca Texto na Cor Azul Caneta Marca Texto na cor azul, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4 mm para destacar de qualid  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 19,37  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 109,90  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0113  
Descrição: 0000490 - Caneta Marca Texto na Cor Rosa Caneta Marca Texto na cor rosa, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4 mm para destacar de qualid  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 20,63  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 109,90  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0114  
Descrição: 0000491 - Caneta Marca Texto na Cor Laranja Caneta Marca Texto na cor laranja, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4 mm para destacar de  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 20,78  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 109,90  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0115  
Descrição: 0008881 - Prendedor De Papel 2 Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 25mm da base com 12 und em aço de alto carbono revestido.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,88  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 2.950,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: JOCAR

---

Item: 0116





Descrição: 0008882 - Prendedor De Papel1 Prendedoras de papel tipo blinder clip. Largura 32mm da base com 12 und em aço revestido.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 8,57  
Valor Final: 8,57  
Valor Total: 4.285,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: JOCAR

Item: 0118  
Descrição: 0008884 - Capa Para Encadernação (Polipropileno) cor: transparente e Formato: A4, pct com 100 fis  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 46,68  
Valor Final: 39,39  
Valor Total: 39.390,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLIBRAS

Item: 0119  
Descrição: 0000496 - Apontador De Lápis Manual C/ Entrada corpo confeccionado em plástico resistente e lâmina de aço temperado com excelente fio de corte garantindo ótima apontabilidade, cx com 24 unidades cada e cores sortidas.  
Quantidade: 28,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 11,48  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 167,72  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAZZE

Item: 0120  
Descrição: 0008885 - Prancheta A4 Em madeira.  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,70  
Valor Final: 5,29  
Valor Total: 1.587,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BACCHI

Item: 0121  
Descrição: 0000498 - Cola em Bastão de 20g.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 26,54  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 298,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0124  
Descrição: 0008888 - Papel Lembrete 38mm X 50mm Autocolante, colorido.  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 5,90  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 7.200,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: BRW

Item: 0125  
Descrição: 0008889 - Bloco Autoadesivo 50x50 autocolante, colorido.  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 5,95





Valor Final: 5,95  
Valor Total: 11.900,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: POSTIT

Item: 0126  
Descrição: 0008890 - Caixa De Correspondência Tripla Móvel Articulável Caixa correspondência cristal - Caixa de correspondência tripla móvel articulável (papeleira modular de mesa), em material acrílico, Com antiderrapante e anti- danificador na parte inferior. Cor cristal.  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 67,56  
Valor Final: 52,89  
Valor Total: 528,90  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: WALEU

Item: 0127  
Descrição: 0008891 - Corretivo fita 5mm X 6mts  
Quantidade: 25,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,76  
Valor Final: 3,48  
Valor Total: 87,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0128  
Descrição: 0008892 - Caneta Corretiva Com Corpo Plástico E Ponta Metal Corpo flexível e ponta metálica que garantem maior controle e fácil aplicação. Secagem rápida. Excelente para corrigir pequenos detalhes. Ideal para uso sobre todos os papéis, para corrigir fotocópia, fax.  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,26  
Valor Final: 4,26  
Valor Total: 42,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0129  
Descrição: 0000506 - Formulário Contínuo - Papel Contínuo 80 colunas - 1ª via, branco microsserrilhado - tamanho 240mm x 280 mm - caixa com 2.500 folhas.  
Quantidade: 11,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 157,60  
Valor Final: 120,99  
Valor Total: 1.330,89  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: JANDAIA

Item: 0130  
Descrição: 0008893 - Caixa Organizadora Média Em Plástico Caixa organizadora média em plástico ondulado medindo: 380x320x220mm, na cor preta.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 21,54  
Valor Total: 10.770,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLYCART

Item: 0131  
Descrição: 0008894 - Caixa Organizadora Pequena Em Plástico Caixa organizadora pequena em plástico ondulado medindo: 19,5x25,5x34mm, na cor preta.  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,63  
Valor Final: 11,00





Valor Total: 5.500,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: POLIBRAS

Item: 0132  
Descrição: 0000509 - Cola Branca 90g De alta qualidade. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa Com 12 Unidades.  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 35,33  
Valor Final: 21,49  
Valor Total: 429,80  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAMBINI

Item: 0135  
Descrição: 0008895 - Papel Couchê I Para impressão em impressora jato de tinta, alta qualidade, gramatura 150g/m2, na cor branca para cópias coloridas, formato A4. Embalagem com dados de identificação do produto, pacote com 50 folhas.  
Quantidade: 56,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 27,83  
Valor Final: 13,47  
Valor Total: 754,32  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAAG

Item: 0136  
Descrição: 0008896 - Almofada Para Carimbo (Caixa em material plastico cores (Preto e Azul)  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,98  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 199,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: JAPAN

Item: 0137  
Descrição: 0005564 - Bastão Cola Quente Fino  
Quantidade: 150,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,69  
Valor Final: 0,58  
Valor Total: 87,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: IBEL

Item: 0138  
Descrição: 0005565 - Bastão Cola Quente Grosso  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,93  
Valor Total: 93,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: IBEL

Item: 0139  
Descrição: 0008897 - Borracha Bicolor (Azul/Vermelha) para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões variáveis: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm caixa com 40 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante.  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,63  
Valor Final: 14,49  
Valor Total: 1.449,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: REDBOR

---

Item: 0140  
Descrição: 0001132 - Borracha Ponteira  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 16,64  
Valor Final: 11,40  
Valor Total: 114,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REDBOR

---

Item: 0141  
Descrição: 0008898 - Caderno Grande (10 Matérias) Capa Dura C/200 Fis Unissex 200 Folhas De Alta Qualidade, Espiral E Margem, Formato 200x275mm.  
Quantidade: 268,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,33  
Valor Final: 11,89  
Valor Total: 3.186,52  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MAXIMA CADERNO

---

Item: 0142  
Descrição: 0008899 - Cavalete Flip Chart Em Madeira  
Quantidade: 4,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 67,17  
Valor Final: 67,17  
Valor Total: 268,68  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: CORTIART

---

Item: 0143  
Descrição: 0008900 - Cola Glitter 35G Cores variadas  
Quantidade: 120,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,41  
Valor Final: 2,98  
Valor Total: 357,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ACRILEX

---

Item: 0144  
Descrição: 0008901 - Coleção Grande De Madeira Com 12 Cores Cx com 12.  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,97  
Valor Final: 2,87  
Valor Total: 717,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: LEONORA

---

Item: 0145  
Descrição: 0008902 - Coleção Hidrocor Grande 12 Cores.  
Quantidade: 120,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,97  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 477,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAZZE

---

Item: 0146





Descrição: 0008903 - Estojo Para Lápis Simples unissex, com 01 repartição. Confeccionado em pvc ou lona. Dimensões aproximadas C 180mm X P40mm  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,30  
Valor Final: 5,70  
Valor Total: 1.140,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: C.VISUAL

Item: 0147  
Descrição: 0008904 - Fita Adesiva Papel Crepado 45 Mmx50mts  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 12,87  
Valor Final: 11,30  
Valor Total: 565,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: EUROCEL

Item: 0148  
Descrição: 0005587 - Fita De Cetim Fina  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 2,58  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 94,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: GITTEX

Item: 0149  
Descrição: 0005588 - Fita De Cetim Grossa  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 4,57  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: KIT Nº 3

Item: 0150  
Descrição: 0005590 - Fita Dupla Face Fina  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 5,68  
Valor Final: 4,58  
Valor Total: 229,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

Item: 0151  
Descrição: 0005591 - Fita Dupla Face Grossa  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 230,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: EUROCEL Nº 3

Item: 0152  
Descrição: 0008905 - Fitas Adeivas Pvc 45m X 48mm P/ Caixas De Papelão  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 4,71





Valor Final: 4,27  
Valor Total: 213,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: EUROCEL

Item: 0153  
Descrição: 0005599 - Folha Isopor 15mm  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,55  
Valor Final: 5,19  
Valor Total: 259,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0154  
Descrição: 0005600 - Folha Isopor 50mm  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,93  
Valor Final: 14,95  
Valor Total: 747,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0155  
Descrição: 0005601 - Giz De Cera Grosso C/ 12 Cores C/ 12 cores, sem cheiro atóxico  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,98  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 598,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALCALOX

Item: 0156  
Descrição: 0000533 - Grampo Para Grampeador 106/6 grampos cobreados 106/6; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem; e cx com 2.500 unidades.  
Quantidade: 39,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 11,68  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 389,61  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ACC

Item: 0157  
Descrição: 0008906 - Massa Para Modelar com 12 cores, de alta qualidade, sem cheiro e atóxica.  
Quantidade: 230,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,51  
Valor Final: 3,97  
Valor Total: 913,10  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: KOALA

Item: 0158  
Descrição: 0008907 - Papel Celofane (Cores Variadas)  
Quantidade: 360,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,09  
Valor Final: 0,82  
Valor Total: 295,20  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes







Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: VMP  
Item: 0159  
Descrição: 0008908 - Papel Flip Chart Material Celulose Vegetal, 90g/M2, Dimensoes 640x880mm - Bloco 50 Folhas  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,06  
Valor Final: 46,48  
Valor Total: 464,80  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: JANDAIA

Item: 0160  
Descrição: 0005613 - Papel Laminado (Cores Variadas)  
Quantidade: 260,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,67  
Valor Final: 0,94  
Valor Total: 244,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0161  
Descrição: 0008909 - Papel Madeira Cartazes Medindo 95 X 66 Cm.  
Quantidade: 220,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,94  
Valor Final: 0,72  
Valor Total: 158,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0162  
Descrição: 0008910 - Papel Seda 95 X 66 Cm  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,33  
Valor Final: 0,22  
Valor Total: 330,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0163  
Descrição: 0008911 - Pasta Classificador Em Papel Papelão Tamanho 240mmX 340mm.  
Quantidade: 180,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,64  
Valor Final: 1,54  
Valor Total: 277,20  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLYCART

Item: 0164  
Descrição: 0008912 - Pasta Escolar Polionda 20mm Com elástico dimensões 315x226x20mm cores variadas, transparente.  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,54  
Valor Final: 3,54  
Valor Total: 885,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLYCART

Item: 0165  
Descrição: 0008913 - Pasta Grampo Trilho plástica transparente ofício 240mm x 340mm.  
Quantidade: 250,00





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	1,92
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
<hr/>	
Item:	0167
Descrição:	0005623 - Pilha Alcalina Pequena AA 1,5 Volts Pct/2 unidades
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,84
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	PANASONIC
<hr/>	
Item:	0168
Descrição:	0005627 - Pincel N° 10
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,34
Valor Total:	40,20
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0169
Descrição:	0005628 - Pincel N° 12
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	1,30
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	LEO LEO
<hr/>	
Item:	0170
Descrição:	0005629 - Pincel N° 16
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,58
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0171
Descrição:	0005630 - Pincel N° 2
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	0,98
Valor Total:	29,40
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	KIT
<hr/>	
Item:	0172
Descrição:	0008915 - Pistola Cola Quente Voltagem 110v/220v pequena.
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,59
Valor Final:	11,99
Valor Total:	419,65
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	WELLMIX
Item:	0173
Descrição:	0008916 - Quadro Branco lousa 1,20 x 90, moldura em alumínio cortante, chapa de madeira, branco brilhante 3 mm, acabamento com moldura alumínio com suporte.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,80
Valor Final:	67,99
Valor Total:	2.719,60
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	CORTIART
Item:	0174
Descrição:	0008917 - Régua 20 Cm Transparente.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,52
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	WALLEU
Item:	0175
Descrição:	0008918 - Tesoura em plástico resistente, Tamanho grande, para picotar papel.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,56
Valor Final:	7,82
Valor Total:	78,20
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0176
Descrição:	0008919 - tesoura em plástico resistente, Tamanho pequeno, para picotar papel.
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	6,29
Valor Total:	157,25
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0177
Descrição:	0008920 - Tesoura modelo escolar em aço niquelada, Aço polido, 4 polegadas, sem ponta, cabo de polipropileno de resistência e durabilidade.
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,32
Valor Total:	208,80
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0178
Descrição:	0008921 - Tinta Guache Caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde, preta, branca e vermelha). Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,33
Valor Total:	199,80
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	RADEX





Item: 0179  
Descrição: 0008922 - Tinta Tecido Cores Variadas  
Quantidade: 250,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,67  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 747,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ACRILEX

Item: 0180  
Descrição: 0000557 - Clips 10/0 De metal, formato paralelo, galvanizado, caixa com 15 unidades, embalagem com dados de identificação e marca do fabricante.  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,92  
Valor Final: 5,20  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BACCHI

Item: 0181  
Descrição: 0008923 - Pasta Classificadora Impressa 345x235mm.  
Quantidade: 30,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,43  
Valor Final: 2,98  
Valor Total: 89,40  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: DELLO

Item: 0182  
Descrição: 0008924 - Lapiseira Grafite 0,5mm Hb  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,75  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 80,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0183  
Descrição: 0008925 - Lapiseira Grafite 0,7mm Hb  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 119,20  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

Item: 0184  
Descrição: 0008926 - Mini (Pontas) Grafite Pentel 0,5mm Hb  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,86  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 30,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: LEONORA

Item: 0185  
Descrição: 0008927 - Mini (Pontas) Grafite 0,7mm Hb  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,66
Valor Total:	33,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	LEONORA
<hr/>	
Item:	0186
Descrição:	0008928 - Grampo Tipo: Para Pasta 80mm Caixa Com 50 Unidades
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,67
Valor Final:	10,78
Valor Total:	539,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BRW
<hr/>	
Item:	0187
Descrição:	0008929 - Calculadora Científica Funções Quantidade 240 Chave liga/desliga sim Desligamento automático sim Recursos matemáticos Sim Cálculo de Custo/ Venda/ Margem, Cálculo de Impostos, Cálculo de Taxas, Cálculo de Tempo, Cálculo de Vetor e Matrizes, Cálculos com
Quantidade:	29,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,72
Valor Final:	22,78
Valor Total:	660,62
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MASTERPRINT
<hr/>	
Item:	0189
Descrição:	0008931 - Papel Sulfite A3 papel sulfite A3 multi 297 x 420 MM 75G/M² Caixa com 5 Resmas, cada resma com 500 folhas.
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	69,98
Valor Final:	45,98
Valor Total:	2.528,90
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	REPORT
<hr/>	
Item:	0190
Descrição:	0008932 - Pasta A-Z Estreita material capa: papel prensado, tipo lombada: larga, cor: variadas, tamanho: ofício, material fixador: metal cromado, características adicionais: presilha e trava de fechamento.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	11,35
Valor Total:	1.702,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	POLYCART
<hr/>	
Item:	0191
Descrição:	0008933 - Apontador com depósito , possuindo lamina tipo aço temperado, contendo deposito tipo acrílico.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	0,73
Valor Total:	182,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	LEO LEO
<hr/>	
Item:	0192
Descrição:	0008934 - TESOURA SEM PONTA- cabos em polipropileno, com lâminas de corte produzidas em aço inoxidável 5ª espessura mínima de chama 1,2mm, tesoura deve possuir corte limpo e eficiente , devendo vir afiada de fabrica os olhais da tesoura devem ter formato anatômico,
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	2,10





Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0193  
Descrição: 0008935 - CANETA AZ/PT  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,06  
Valor Final: 0,47  
Valor Total: 47,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0194  
Descrição: 0008936 - CANETA HIDROCOR C/6 CORES  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,99  
Valor Final: 2,28  
Valor Total: 114,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAZZE

Item: 0195  
Descrição: 0008937 - FITA CREPE 24X50  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,39  
Valor Final: 5,42  
Valor Total: 271,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

Item: 0196  
Descrição: 0008938 - FITA DUREX 12X30  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,04  
Valor Final: 0,92  
Valor Total: 92,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FITPEL

Item: 0197  
Descrição: 0008939 - FOLHA DE ISOPOR 10 MM  
Quantidade: 110,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,45  
Valor Final: 2,45  
Valor Total: 269,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: FRICALOR

Item: 0198  
Descrição: 0008940 - GIZ  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 2,07  
Valor Total: 165,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)  
Modelo: KOALA PEQUENO





Item:	0199
Descrição:	0008941 - LAPIS DE COR C/12
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	2,62
Valor Total:	314,40
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	SERELEP
Item:	0200
Descrição:	0008942 - 6651 - PAPEL CREPOM Cores variadas
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,94
Valor Total:	329,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	REIPEL
Item:	0201
Descrição:	0008943 - PAPEL FANTASIA COLORIDO
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,80
Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	pegon
Item:	0202
Descrição:	0008944 - PASTA COM ELASTICO 30M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	3,69
Valor Total:	369,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ACP
Item:	0203
Descrição:	0008945 - PEN DRIVE 8 GIGAS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,66
Valor Final:	23,66
Valor Total:	47,32
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0204
Descrição:	0008946 - BOLA DE ISOPOR 35MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,42
Valor Total:	21,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	FRICALOR
Item:	0205
Descrição:	0008947 - CADERNO DE DESENHO FLEXIVEL
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,89





Valor Final: 1,99  
Valor Total: 99,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: JANDAIA

---

Item: 0206  
Descrição: 0008948 - CADERNO DE MUSICA VARIADO  
Quantidade: 30,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,00  
Valor Final: 4,49  
Valor Total: 134,70  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: JANDAIA

---

Item: 0207  
Descrição: 0008949 - COLA GLITER 23 GR COLORIDA  
Quantidade: 80,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,55  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 151,20  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0208  
Descrição: 0008950 - LAPIS DE DESENHO 6B  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 0,88  
Valor Total: 44,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BRW

---

Item: 0209  
Descrição: 0008951 - MASSA DE MODELAR C/6 CORES  
Quantidade: 100,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,70  
Valor Final: 2,59  
Valor Total: 259,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALCALOX

---

Item: 0210  
Descrição: 0008952 - PALITO DE CHURRASCO C/50  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,26  
Valor Final: 3,15  
Valor Total: 31,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: BILLA

---

Item: 0211  
Descrição: 0008953 - PALITO DE PICOLÉ C/50  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 2,87  
Valor Total: 28,70  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)







Modelo:	BRINK MAIS
Item:	0213
Descrição:	0008955 - TINTA ALTO RELEVO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,93
Valor Final:	3,77
Valor Total:	150,80
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0214
Descrição:	0008956 - TINTA AQUARELA COLORIDO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	5,90
Valor Total:	236,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0215
Descrição:	0008957 - TINTA P/PINTURA A DEDO COLORIDA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,24
Valor Final:	3,38
Valor Total:	135,20
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	RADEX
Item:	0216
Descrição:	0008958 - TINTA P/TECIDO COLORIDO
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,38
Valor Final:	2,90
Valor Total:	261,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0217
Descrição:	0008959 - TINTA SPRAY COLORIDA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,48
Valor Final:	13,42
Valor Total:	268,40
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	TECBOND
Item:	0218
Descrição:	0008960 - TNT Cores variadas
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,58
Valor Total:	158,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0220
Descrição:	0008962 - BOLA DE TENIS DE MESA
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,38
Valor Total:	20,70
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	PONG
<hr/>	
Item:	0222
Descrição:	0008964 - CORDA DE PULAR SORTIDA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	4,59
Valor Total:	183,60
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ALAMANDAS
<hr/>	
Item:	0224
Descrição:	0008966 - ESPAGUETE DE PISCINA COLORIDO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,06
Valor Final:	11,20
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	MOR
<hr/>	
Item:	0225
Descrição:	0008967 - JOGO DA MEMORIA VARIADOS
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,51
Valor Final:	5,55
Valor Total:	111,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	BIG BOY
<hr/>	
Item:	0226
Descrição:	0008968 - JOGO DE DAMAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,79
Valor Final:	3,65
Valor Total:	36,50
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	BIG BOY
<hr/>	
Item:	0227
Descrição:	0008969 - JOGO DE DOMINÓ VARIADOS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,97
Valor Final:	4,68
Valor Total:	46,80
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ALAMANDAS
<hr/>	
Item:	0228
Descrição:	0008970 - JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO SORTIDO
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,08
Valor Final:	15,98
Valor Total:	239,70
Adjudicado em:	08/07/2022 - 12:25:59
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes





Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)

Modelo: XALIGO

Item: 0230  
Descrição: 0008972 - JOGO DE TRILHA (OU MOINHO)  
Quantidade: 6,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,87  
Valor Final: 4,73  
Valor Total: 28,38  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: BIG BOY

Item: 0231  
Descrição: 0008973 - JOGO DE XADREZ  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,32  
Valor Final: 11,70  
Valor Total: 234,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: PLASPOLO

Item: 0232  
Descrição: 0008974 - JOGO DE LUDO  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,47  
Valor Final: 5,53  
Valor Total: 110,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: BIG BOY

Item: 0233  
Descrição: 0008975 - JOGO PEGA VARETA  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,59  
Valor Final: 3,38  
Valor Total: 67,60  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: MINITOYS

Item: 0234  
Descrição: 0008976 - JOGOS DE MONTAR (BLOCO DE ENCAIXE)  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,75  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)  
Modelo: XALINGO

Item: 0235  
Descrição: 0008977 - MESA DE FUTEBOL DE BOTÃO  
Quantidade: 5,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 397,00  
Valor Final: 83,59  
Valor Total: 417,95  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos (18.912.500/0001-65)  
Modelo: cód 1203

Item: 0236  
Descrição: 0008978 - PETECA SORTIDA  
Quantidade: 10,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,07  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 48,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALAMANDAS

Item: 0237  
Descrição: 0008979 - QUEBRA CABEÇA SORTIDOS  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,97  
Valor Final: 10,89  
Valor Total: 217,80  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: CARLU

Item: 0238  
Descrição: 0008980 - RAQUETE DE TÊNIS DE MESA  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,98  
Valor Final: 7,20  
Valor Total: 72,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALAMANDAS

Item: 0239  
Descrição: 0008981 - FLAUTA DOCE SORTIDAS  
Quantidade: 30,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,62  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 90,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALAMANDAS

Item: 0240  
Descrição: 0008982 - BAMBOLÊ  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 149,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: ALAMANDAS

Item: 0241  
Descrição: 0008983 - Papel texturizado casca de ovo A4 branco 180g 50 folhas  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,37  
Valor Final: 14,37  
Valor Total: 718,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: USAPEL

Item: 0242  
Descrição: 0008984 - Papel Fotográfico texturizado linha A4 260g 20 folhas  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 15,07  
Valor Final: 15,07  
Valor Total: 753,50  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0243  
Descrição: 0008985 - Papel colorido Pct c/ 500 folhas  
Quantidade: 10,00  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 36,16  
Valor Final: 33,80  
Valor Total: 338,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)  
Modelo: REPORT

Item: 0244  
Descrição: 0008986 - Papel Fotográfico adesivo A4 50 Folhas  
Quantidade: 50,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 47,32  
Valor Final: 22,49  
Valor Total: 1.124,50

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0245  
Descrição: 0008987 - Papel Seda colorido pct c/100 fls  
Quantidade: 20,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 26,20  
Valor Final: 22,39  
Valor Total: 447,80

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: REIPEL

Item: 0246  
Descrição: 0008988 - Papel A4 tipo papel officio branco 500fls  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 33,71  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 39.980,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: CLEAR

Item: 0247  
Descrição: 0008989 - Pasta Lombada Larga Oficio A-Z com visor 345mm dorso 80mm preto.  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,72  
Valor Final: 11,43  
Valor Total: 2.286,00

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: POLYCART

Item: 0248  
Descrição: 0008990 - Fita adesiva de demarcação de solo 48mmx 30m Cores Variadas.  
Quantidade: 60,00  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 11,98  
Valor Total: 718,80

Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)  
Modelo: EUROCEL

Item: 0249  
Descrição: 0008991 - Carderno capa dura com 01 materia: Unisex 96 Fls Espiral.



Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 2.100,00  
Adjudicado em: 08/07/2022 - 12:25:59  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)  
Modelo: MAXIMA CADERNO



David Jhenison Soares Fernandes  
Pregoeiro

